
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 25.04.03 № 101                                                                м.Ужгород

Про комісію з питань реєстрації 
прав власності на об’єкти нерухомого майна

Розглянувши клопотання комунального підприємства "Ужгородське
міжрегіональне  бюро  технічної  інвентаризації",  з  метою  повного  та
детального  вивчення  документів  щодо  реєстрації  прав  власності  на
об’єкти нерухомого майна,

виконком міської ради ВИРІШИВ:

Затвердити  склад  комісії  з  питань  реєстрації  прав  власності  на
об’єкти нерухомого майна згідно з додатком.

Міський голова                                                                В.В.Погорєлов


